
初版：2020年4月28日 

第二版：2020年6月1日  

第三版：2021年1月22日 

お客様各位 

 

ネットワンシステムズ株式会社 

代表取締役 荒井透 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社業務に関する基本方針について 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げま

す。 

標記の件につきまして、当社業務に関する基本方針を以下の通り定めました。 

なお、今後も感染状況や働き方の施策の進捗に応じて、見直しを進めてまいります。 

お客様へ多大なご迷惑、ご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご了承いた

だけますようお願い申し上げます。 

 

 

当社業務に関する基本方針 

現地での対応を原則リモート推奨とさせていただきます。 

お客様との業務につきましては、TV 会議、電子メールの最大限活用を優先とする対応とさせていただきます。 

 

各業務の対応状況 

（社員勤務形態について） 

テレワーク勤務を主としたハイブリッド勤務を推奨します。 

打合せについては Web 会議、電話会議等リモート環境による実施をより推奨していきます。 

 

（移動について） 

国内外の移動（出張）は原則として控え、Web 会議の活用を推奨してまいります。 

 

（現地作業について） 

現地作業については原則リモート対応推奨としています。 

また、作業等対応する場合につきましても、安全確保を前提とした対応とさせていただきます。 

 

 

敬具 

 


